
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

1 
 

Evidenční číslo 

SM220     ROK OVZ 

2022/VZ/63 2022   

Příloha č._2 
 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ REVIZÍ, KONTROL A 
SERVISNÍCH ČINNOSTÍ  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami  

 
Smluvní strany 
 

VV TOP s.r.o. 
Se sídlem:   Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno 
Zastoupená:   natelem 
Spisová značka:           C 14125 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČO:    49977202 
DIČ:    CZ49972202 
Peněžní ústav:  Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:   2800357402/32010  
Oprávněn je
telefonní ko
Oprávněn je
telefonní ko
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
 
a  
 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   m, ředitelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 70628/2022 ze dne 17.6.2022, ve znění následných 
rozhodnutí o registraci 
IČO:   00635162 
DIČ:    CZ 00635162 
Bankovní spojení:  374027793/0300  
IBAN:   CZ5003000000000374027793 
SWIFT kód:  CEKOCZ 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:    
oprávněn jednat ve věcech technických: 

 
dále jen „objednatel“ 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

2 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“). 

2. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění provádění periodických revizí, kontrol a servisních 
činností tlakových nádob a plynových zařízení, specifikovaných v Příloze č. 1 a č. 2 této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení druhé smluvní straně. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.  
5. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím 

v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. 
6. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou 

pojistnou smlouvu pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní 
činnosti ve výši pojistného krytí minimálně 20 000 000 Kč, kterou kdykoliv na požádání 
předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí. 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je zajištění pravidelných periodických revizí a kontrol tlakových nádob a 
plynových zařízení, vyjmenovaných v přílohách č. 1  a č. 2 této smlouvy, v souladu s platnou 
legislativou a všemi souvisejícími technickými normami, na základě potřeb objednatele. V 
předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu je rovněž obsaženo vystavení písemné 
revizní zprávy, písemného zápisu o provedení kontroly a písemného soupisu provedených 
servisních činností, zajištění souvisejícího úklidu, odvozu a ekologické likvidace odpadu a 
doprava.  

2. Smluvní strany se dohodly, že seznam tlakových nádob a plynových zařízení představuje 
současný stav u objednatele a tento se může v čase měnit. Plnění z této smlouvy není 
limitováno tímto seznamem a na základě této smlouvy mohou být revidovány i jiné tlakové 
nádoby a plynová zařízení, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Smluvní strany dále dohodly, že pro případné změny seznamu tlakových nádob a plynových 
zařízení dle příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy postačuje oznámení druhé smluvní straně a není 
potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě. 

4. Poskytovatel je povinen provést předmět plnění vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a na své nebezpečí. Poskytovatel odpovídá za způsob provedení prací tak, aby 
byly v souladu s platnou legislativou a všemi souvisejícími technickými normami. Věci 
potřebné k zajištění prací je povinen opatřit poskytovatel. V případech, kdy poskytovatel 
provede plnění prostřednictvím třetích osob, zodpovídá za něj, jako by prováděl plnění sám, 
za všechny vztahy ze smlouvy o dílo a za vady díla ve stejném rozsahu. 

III. 
Místo plnění 

Místem plnění je areál Městské nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, Nemocniční 
898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava, areál Léčebny dlouhodobě nemocných a Domu 
sociálních služebna adrese U Stavisek 65, Ostrava – Radvanice a objekt Dětského 
rehabilitačního stacionáře na adrese Ukrajinská 1534, Ostrava – Poruba. 

IV. 
Doba plnění 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

3 
 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let (48 měsíců) od nabytí účinnosti smlouvy 
s možností prodloužení na dobu neurčitou. 

 
V. 

Cena 
1.  

 
 
1. ČÁST 

 

CENA bez 
DPH v Kč 

21% DPH v 
Kč 

CENA s DPH 
v Kč celkem 

 
Cena za provedení provozní revize tlakové nádoby 

488,- 102,48 590,48 

Cena za provedení vnitřní revize tlakové nádoby 498,- 104,58 602,58 
Cena za provedení zkoušky těsnosti tlakové 
nádoby 

498,- 104,58 602,58 

Cena za provedení tlakové zkoušky tlakové nádoby 498,- 104,58 602,58 
Cena za provedení školení obsluhy tlakových 
nádob 

469,- 98,49 567,49 

 

 
 

 
2. ČÁST 

 

CENA bez 
DPH v Kč 

21% DPH v 
Kč 

CENA s DPH 
v Kč celkem 

 
Cena za provedení vnitřní revize 1 odběrného 
místa medicinálních plynů 

78,- 16,38 94,38 

Cena za provedení vnitřní revize 1 odběrného 
místa zemního plynu 

78,- 16,38 94,38 

Cena za provedení školení obsluhy plynových 
zařízení 

441,- 92,61 533,61 

 
2. Ceny bez DPH jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné a platí po celou dobu účinnosti 

smlouvy. Do ceny jsou zahrnuty veškeré činnosti potřebné pro plnění předmětu díla, včetně 
dopravy, poplatků, apod.  

3. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní 
strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby 
DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ. 
3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), 

které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

4. Na každé dílčí plnění vystaví poskytovatel fakturu (na základě vystavené revize, zápisu o 
kontrole a soupisu provedených servisních činností, které budou potvrzeny odpovědnými 
zaměstnanci obou smluvních stran), která kromě náležitostí stanovených pro daňový doklad 
dle § 29 zákona o DPH musí obsahovat také tyto údaje:  
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky; 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

4 
 

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 
číslo uzavřené smlouvy); 

c) obchodní firma, sídlo, IČO a DIČ poskytovatele; 
d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje 

číslo a datum vystavení faktury; 
e) dobu splatnosti faktury; 
f) soupis provedených prací; 
g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 
h) kopie dokladů - o provedené revizi, zápisu o kontrole a soupisu provedených servisních 

činností, odsouhlasených objednatelem; 
i) označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně kontaktního telefonu, v případě, že 

faktura bude vyhotovena v listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu 
vyhotovila. 

5. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Pro placení 
jiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si smluvní strany 
sjednávají 10 denní dobu splatnosti. 

6. Doručení faktur poskytovatel provede osobně proti podpisu zástupce objednatele, jako 
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo e-mailem na adresu 
faktury.ntp@mnof.cz.  

7. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li nesprávně vyúčtována cena, 
odměna nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví 
v případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti) nebo poskytovatel vyúčtuje práce, 
které neprovedl, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit 
poskytovateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Celá doba splatnosti běží opět ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

8. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem 
ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o 
číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. 
Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. 

9. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH,  
je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu 
samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona  
o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacením 
ceny bez DPH a odměny bez DPH poskytovateli je splněn závazek objednatele uhradit v této 
smlouvě sjednané ceny a odměny. 

10. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1.     Objednatel: 
a) umožní poskytovateli přístup k předmětu plnění, 
b) poskytne poskytovateli potřebnou dostupnou technickou dokumentaci na zařízení, která 

jsou předmětem této smlouvy, 
c) zajistí prokazatelné proškolení zaměstnanců poskytovatele z bezpečnostních předpisů 

platných v místě poskytované služby s ohledem na provoz a stanovené zvláštní předpisy 
a opatření, 

d) nesmí provádět zásahy do zařízení a do jeho provozování mimo ujednání této smlouvy, 
ani jinak bránit poskytovateli ve výkonu povinností vymezených touto smlouvou. 

 
2.   Poskytovatel: 

a) zajistí odborný dohled a zabezpečování kontroly, revize a servisních činností tlakových 
nádob a plynových zařízení, specifikovaných v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy po celou 

mailto:faktury.ntp@mnof.cz


Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

5 
 

dobu účinnosti smlouvy a přebírá veškerou právní odpovědnost za stav zařízení, vůči 
státním dohlížecím orgánům nad bezpečností práce, 

b) do jednoho měsíce od uzavření smlouvy poskytovateli předloží aktualizovaný 
harmonogram pravidelných revizí tlakových nádob a plynových zařízení, při jakékoliv 
změně počtu tlakových nádob a plynových zařízení provede jeho aktualizaci, 

c) předá objednateli písemné záznamy z vykonaných revizí, kontrol a servisních činností ve 
2 kopiích, 

d) je povinen viditelně označit své zaměstnance, kteří se budou pohybovat v místě plnění,  
e) předá předem objednateli jmenný seznam svých zaměstnanců, kteří jsou z titulu této 

smlouvy oprávněni vstupovat do prostor jednotlivých objektů,  
f) prokazatelně své zaměstnance poučí a seznámí s předpisy BOZP, o zákazu konzumace 

alkoholu a užívání psychotropních látek bezprostředně před příchodem do prostor 
objednatele a po dobu přítomnosti v prostorách objednatele a o zákaz kouření v areálu 
objednatele. 

 

VIII. 
Náhrada újmy 

 

1. Odpovědnost za újmu při plnění předmětu této smlouvy nese poskytovatel v plném rozsahu 
až do ukončení doby plnění dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich 
zmírnění. 

3. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při plnění 
předmětu této smlouvy V souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
poskytovatele dle této smlouvy. 

4. Umožní-li objednatel prokazatelně neoprávněný zásah nebo manipulaci na vymezeném 
zařízení jednotlivých objektů třetí osobě, nenese poskytovatel odpovědnost za vzniklé újmy 
na tomto zařízení. 

5. Poskytovatel je povinen sjednat pojištění proti újmě, způsobeným vlastní činností. Toto 
pojištění je povinen poskytovatel udržovat v účinnosti po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

6. V případě, že při činnosti prováděné poskytovatelem dojde ke způsobení prokazatelné újmy 
objednateli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 
5. tohoto článku smlouvy, je poskytovatel povinen tyto újmy uhradit z vlastních prostředků. 

IX. 
Sankční ujednání 

 

1. Zhotovitel je povinen za každý i jen započatý den prodlení neplnění harmonogramu zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč. 

2. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
3. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele. 

X. 
Záruční podmínky a vady díla 

1. Poskytovatel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů 
materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace. 

2. Poskytovatel poskytuje na provedené práce záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná 
plynout ode dne předání provedených prací bez vad a nedodělků na základě předávacího 
protokolu.  



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

6 
 

XI. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení podepsaného poskytovatelem 

v příslušném počtu vyhotovení. Smlouva je platnou po jejím uzavření potvrzeném podpisem 
objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a 
související dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím 
rozsahu, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel.  

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení 
§ 1765,§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ. 

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny seznamu tlakových nádob a plynových 
zařízení dle čl. II. bodu 3.  a změny sazby DPH) mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna jakýkoliv elektronických zpráv. 

5. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně 
a věcně příslušného soudu ČR. 

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. Obě smluvní strany 
mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez udání důvodu s 3 měsíční výpovědní 
dobou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce, po doručení druhé smluvní 
straně. 

8. Ko

 
       Kontaktní osoby poskytovatele: 

9. Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani 
převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto 
smlouvu postoupit. 

10. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 
předmětu této smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím 
osobám. 

11. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ. 

12. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.  
 
 

Příloha č. 1 Harmonogram revizí tlakových nádob 
Příloha č. 2 Harmonogram revizí plynových zařízení 
 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

7 
 

Za poskytovatele     Za objednatele 
 
 
V Brně  dne      V Ostravě dne  
 

 

VV TOP s.r.o. 

  
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

8 
 

 
 
 

Příloha č. 1   Harmonogram revizí tlakových nádob 

 
 

 

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

9 
 

 

               

Příloha č. 2  Harmonogram revizí plynových zařízení 

 
 

  Provozní revize 

Název zařízení posl. násl. 

Rozvod medicinálního kyslíku od zásobníku po uzávěry odboček na pavilony 12/2021 12/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku pro pavilon H3 - onkologie, kožní a ORL                3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro pavilon H2 - geriatrie a JIP 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro pavilon H1 - gynekologie 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro pavilon G2 - neurologie 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro pavilon G1 - oční a neurochirurgie 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro 2. a 3. NP pavilonu A - lůžková 
urologie, ortopedie 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro pavilon E - operační sály urologie a 
traumatologie 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV - odbočka pro 2., 3. a 4. NP E2 - chirurgie 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro pavilon E4 - chirurgie, interna, ARO a 
septická chirurgie 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV pro 2. NP pavilonu H2 - NIP 10/2021 10/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku + SV + N2 pro pavilon F2 - RDG 12/2021 12/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku - odbočka z chirurgie na dětský pavilon 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku pro 1.NP pavilon  A - hemodialýza 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku pro pavilon E2 - interní ambulance 3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku pro pavilon E3 - interna 1. část  3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku pro pavilon E3 - interna 2. část  3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku pro pavilon E3 - interna 3. část  3/2021 3/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku pro budovu F1 - rehabilitace 12/2021 12/2024 

Rozvod medicinálního kyslíku z regulační stanice do pavilonu LDN Radvanice 12/2021 12/2024 

Bateriová stanice medicinálního kyslíku - LDN Radvanice 1/2023 1/2026 

Bateriová tlaková stanice N2O 12/2021 12/2024 

Rozvody N2O 12/2021 12/2024 

Odběrová místa N2O v pavilonu G1 - oční a neurochirurgie 12/2021 12/2024 

Odběrová místa N2O v pavilonu A - ortopedie 12/2021 12/2024 

Středotlaký plynovod zemního plynu a plynová kotelna - nemocnice 12/2021 12/2024 

Dvouřadá středotlaká regulační stanice zemního plynu 2/2021 2/2024 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20A     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 

10 
 

Středotlaký plynovod zemního plynu LDN 8/2022 8/2025 

Kotelna II. kategorie LDN 8/2022 8/2025 

Nízkotlaký rozvod zemního plynu - pro stravovací provoz nemocnice 11/2021 11/2024 

Nízkotlaký rozvod zemního plynu - LDN Radvanice - stravovací provoz 4/2024 4/2024 

Nízkotlaký rozvod zemního plynu - DRS Poruba 12/2022 12/2026 

 




